АДМИНИСТРАЦИЯ МОРДОВСКО-ПАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ  МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 марта  2025 года                                                                                                   № 9
О внесении изменений в постановление от 20.04.2020 № 21 «Об утверждении сводного реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Мордовско-Паркинского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2007 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Мордовско-Паркинского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия и представлением прокуратуры Краснослободского муниципального района Республики Мордовия от 13.02.2024 № 7-1-2025/Прдп58-25-20890017 об устранении нарушений федерального законодательства, администрация Мордовско-Паркинского сельского  поселения постановляет:

          1. Внести в  Постановление №21 от 20.04.2020г «Об утверждении сводного реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Мордовско-Паркинского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия» следующие изменения:

        - пункт 5 реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Мордовско-Паркинского  сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия изложить в следующей редакции
	№

п/п
	Наименование

муниципальной

 услуги
	Наименование

органа,

предоставляющего

муниципальную

услугу
	Нормативные

правовые акты,

регламентирующие

предоставление

муниципальной

 услуги
	Категория

заявителей

	Наличие

муниципального

задания
	Предоставление услуги в

электронном

виде
	Сведения о возмездности

(безвозмездности) услуги

	5
	Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений
	Администра-ция Мордовско-Паркинского сельского поселения
	ФЗ от 27.07.2010 года № 210-ФЗ,

ФЗ 21.12.2001 № 178-ФЗ

	Физические и юридические лица
	Отсутствует
	Не

Предоставляется
	Безвозмездно

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Сельский вестник» и подлежит  размещению на официальном сайте администрации Мордовско-Паркинского   сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия

Глава  Мордовско-Паркинского сельского поселения

            Краснослободского муниципального района

            Республики Мордовия                                                                     Р.И.Базаркин